S 8 , H AL 40338, I/A 930 (14.01.26).

29012 - RUIBEL BIENES RAICES SOCIEDAD LIMITADA.
Ampliación de capital. Capital: 38.300,00 Euros. Resultante Suscrito: 41.800,00 Euros. Modificaciones estatutarias. Artículo de los 
Estatutos : "ARTICULO 5º.- El capital social es CUARENTA Y UN MIL OCHOCIENTOS EUROS (41.800,00 ?) dividido en 41.800 
PARTICIPACIONES SOCIALES de UN EURO (1,00 ?) de valor nominal cada una de ellas, acumulables e indivisibles, numeradas 
correlativamente del UNO en adelante. Se encuentra totalmente suscrito y desembolsado. " . Datos registrales.